esse unita :quaestioni super huc negotio diu venti-

lata, secundum statula eorum, coasilio confratrum
nostrorum flnam imponere decrevimus ; et ut epi-
scopo Tricastino de catero sicnl proprio portifici
postposita omni refragationo obediatis, apastolica
auclorilate mundamus, sicque cum tranquillitateet
pace in episcopi obedientia reverenter stare,ul om-

¢

vensi eruimus, caret chronicis notis ; ast hoc anno
datum fuisseintelligitur, tum ex prazcedenti dipio-
male, tum ex eo quud Puilippusepiscopus hoeipso
defuactusest, ut discimusex Hugone Fiuviniacensi,
et ex Chronico Sancti Petri Catilaunensis.

(12) Aliqua desuat.
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nis Ecclesia plenitudo in unitatis soliditate perma- A conquisita sunt permittat Ecclesia remanere. Illos

neat, et omnis deinceps super hoc ita disceptatio
sopiatur, ut nihil prorsus de bene compositis re-
tractetur, etquipost legitimas et divinitus inspira-
tas constilutiones volet conlringere, non pacis ec-
clesi 1pse, sed rebellis patens agnoscatur. Cbari-
tate ituque dictante fratcrnitatem vestram mone-
mus, ut episcopo Tricastino, qui pro vobis Deo
rationem redditurue est, subdi non contemnatis,et
sic vos esse oves Christi sgnoscatis, ut ei qui loco

Christi presidet obedire non dubitetis. Obedientes

autem apostolorum Petri et Pauli orationibus, ad

vitam perveniatis @ternam.

Datum Laterani 1 Idus Aprilis 1100,

XVIIL.

Ad Norigaudum Augus’o Dunensem episcopum. —
Confirmat ejus electionem et omnes ejus ecclesiz
possessiones, et alia queedam decernit,

(Anno 1100, Apr. 14.)
[MaNs, Concil. XX. 1017].

PAscHALIS episcopus,servus servorum Dei,dilecto
fratri Norigaudo, Eduensi epiecopo, ejusque su-
cessoribus canonice substituendis in perpetuum.

Cum dvini dispensatione judicii ad hujus officii
gradum, licet indigni, promoli siinus, ut upostolo-
rumn principis vices 1n Ecclesie regimine teneamus,
elaborandum nobis est, ¢l annitendum omnino, ut
in constituendis ecclesiaslicis negotiis, ejus monita
et institutiones devutione fidelissuna et tide devotis-
sima @mulemur, cujus (ides precipua et dileclio
speclata Domino exstiiitudeo, ut 1n ejus.siogulari-

eliam qui a nobis excommunicati vel ab ofticiisdi-
vinis pro suis fuerint excees:bus remoti, ne aliquis
in communionem reciperevelin officium presumat
restituere, eadem aucloritale prohibemus. Statui-
musquogue ut pro sepultura quidem loco, vel spa-
tio, nullum penitusabaliquo prelium exigalur : pro
redemptione veropeccatorum, morientes, in Eccle-
sia, in qua fidei sacramenta acceperint, eleemony-
nam dare secundum apostolica decreta statuimus
omnino et contirmamus. Si quis aulem ad aliam
vivens sive moriens se conferre voluerit,de eo quod
pro salute anim® sue dare disposuerit, secundum
apostolica decreta matrici Ecclesie partem relin-
quat. 8i qua sane ecclesiastica siacularisve persona
contra hancnostre constitutionis paginam presum-
ptuose venire tentaverit, hujusmodi ut sacrilegii
reum & liminibus sancte Dei Ecclesie arcendum
judicamus et coofirmamus. Cunctis autem eidem
Eoclesi@ justaservantibus sit pax DominiJesu Chri-
sti : quatenus et hic fructum bona actionis perci-
piant,et apud bonorum retributorum premia ®2ter-
ne pacis inveniant. Amen, amen.

Scriptum per munum Joannis scriniarii sacri
Lateranensis pslatii.

Ego Paschalis, episcopus catholice Ecclesia
subscripsi.

Ego Walterius indignus Albanensis Ecclesiz epis-
copus suhscripsi.

Ego Albertus cardinalis tituli S. Savin® subscri-
psi.

ter fidei stubilitate immobili, pretioso sangume re- G Ego Bernardusindignus cardinalis tituli . Chry-

demptam suam Dei Filius statuere et conlirinare
voluerit Ecclesiam, dicens : Tu es Petrus, et super
hane petram @lificabo L.celesiam meam (Malth. xv1).
Cui etiam tantam potestalis prezrogativamn concessit,
ut ejus arbitrio in ceelo et in terravel Jiganda liga-
rentur, vel solvenda solverentur. Quam potestatis
sug successionemn ipse B. Clementi, el per eum
omnibus concessit, qui ejus sedi juste presidere,
et Ecclesiam Dei caunounica studuerint ordinatione
dieponere. Cujus nos fidei auctoritate munuiti, tibi
dilecte frater Norigaude, omnibusque tibi canonice
successuris, confirmamus omnia que ad Eduen-
sem Ecclesiam, in qua te canonice credimus ordi.
patum, pertinere videntur, lam in ecclesiis, paro-

chiis, cometerite, preshyleriis. cunciisque eccle- D

siasticis ordinibus,quam etiam preeliis aliisqueom-
nibus po:8essionibus el mobilibus et immobilibus,
qua acquisila sunt, vel juste acquiri poterunt. Ut
h®c ownia tibi tuisque successoribus ila libere
possidere licoat,sicut antecessor luus in uno die
ante suum obitum quiete et juste possedisse proba-
tur. Illud aulem apostolica auctoritatestatuimusut
nulli presbytero, vel viveanti, vel morienti, eeu ad
aliam religionem, vel ad quieta:r vitam transeunti,
liceat res quas a die ordinationis su#, in Ecclesia
inqua est ordinatus, conquirere poterit, auferre vel
minuere ; sed intacta ea et illibuta in ipsa in qua

sogoui subscripsi.

Ego Albericus Dei gratia humilis presbytertituli
Apostolorum ad Vincula roborando subscripsi.

Ezo Augustinus indignus cardinalis de titulo
Sanctorum Quatuor Coronalorum, subscripsi.

Datum Lalerani per manum Leonis scriploris,
xvi Kal. Maii, indict. vitr,anno Dominic® Incurnat.
1100, pontificatus autem domini Paschalis secund i
papa 1.

XIX.
Privilegium pro Ecclesia Matisconenst.
{Anno 1100, April. 14.)

[SeverTius, Chronologin historica successionis hierar
chie archiuntistitum Lugdunensis archiepiscopalus
— Lugduni 1628, ful., t. I, p. 121.]

PascaLIS episcopus, servus servorurn: Dei fratri
Berarpo, Malizconensi episcopo, ejusque successo-
ribus cunvunice substituendis in perpelvum.

Quonism divinidispensatione judicii ad hujus of-
ficii gradum, licet indigni, promoti sumus,ut apo-
stolorum principis vices in Ecclesie rogimine tenea~
mus, elaborandum nobis est, et annectendum [eni-
tendum] omniao, ut in constituendis ecclesiasticis
negoliis ejus monita et institutiones devotione fide-
lissima et flde devolissima imitemur, cujus fides
precipua et devotio spectata Domino exstitit:
adeo ut in ejus fidei stabilitate immobili pretioso
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sanguine redemptam suam Dei Filius slatuere el A Incarnal. 1100, pontificatus autem domni Pascha